1586 memb. 4 saec. XI f. 3 (nam prima et secunda scheda ad ipsum librum non pertinent) . . . *einyciis donati* | . . . *uu adelberti diaconi*. Adelberti praefationem excipiunt non addito nomine Donati libelli eis qui editi sunt aliquanto copiosiores, (3 uers.) *Vox est aer — necessaria uideantur*, (14) *Partes horationes sunt octo — [de tropis] causa hornatus*. *Explicit in artem donati seruius (?)*. 69 | *intellect' muretac scotti* | *Sunt igitur metrorum genera haec dactilicum — arte ergo metrica nihil desiderare a quoquam scitis*. 72 *Seruatam a nobis docendi rationem prospicias etc.* *Quod sunt genera metrorum — [metrum ionicum a minore quales pedes recipit] deus affert*. 77 *Incipit epistola sancti heronimi de nominibus pedum*. *Pyrrichium dictum — conuenerunt grauiter*. 77 uers. *Seruius Honoratus Albino — exsoluat*.

1587 memb. 4 saec. X „e libr. Petri Danielis Aurelii 1560 nunc Nicolai Heinsii“ f. 1 *productum dicebant — de aeneidos* (Isidor. I, 37 et 38). *Versus albini magistri de laude metricae artis feliciter amen*. *Lux est orbis — iunxi*. Deinde post carmina quaedam minora repetitum est Isidori caput 37 (prosa — contenderunt). 5 *Incipit ars Victorini*. *Ars quid est rei cuiusque scientia — exsequemur* (P. 1937 — 1962). 16 *Incipit Sergii de arte grammatica*. *Ars grammatica est institutio sermonis etc.* (17) *Littera dicta est. fin. de nominibus pedum*. 26 *Item grammaticae artis nomina graece et latine notata*. *Poeta uates — anachefalosis recapitulatio*. 27 *Orthographia bedae recte scribendi*. *Me legat — de binis et de plurimis aut*. Sequuntur aliae membranae saec. XII.

1650 memb. 4 saec. X. In initio aliquot schedae desunt. . . *per hora hec quid inpedimentis secula pro generationibus dicuntur*. *Tenuissimo id breuissimo relatu id est . . . explicit prologus*. *Dicturus igitur quid inpedimenti est sufficero id est potuero trifarium id aduerbium uel nomen distributum — f. 4 de insulis*. *Insole dicte* (Isid. XIV, 6, 1). f. 7 *Incipit liber secundus*. *Rectum. i. sine peccato*. 11 *Incipiunt glose de prisci de prl. Eloquentie facundie copiose — ἀπό τοῦ i. e. ab hoc Boc. i. sono*. (11) *De littera*. *Vocis compositio id est ex literis*. *Seq. de mutis, de ordine litterarum, de syllaba, de dictione, de oratione, de nomine, de possessiuis*. 38 *de coniugationibus*. 39 *Incipiunt glosae*

glosae de libro VIII. Moneo ambulo. Boetio more i. e. secundum morem boeotiae gentis — de secunda coniugatione — exoleo corrumpo soluo decresco. Sequuntur Ausonii Mosella et Macrobi Saturnaliorum liber primus et secundus.